

Årsredovisning

för

Biograf Manhattan Aktiebolag

556298-7650

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskari Heiskanen, Styrelseledamot
2023-04-02

Styrelsen för Biograf Manhattan Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver biografverksamhet samt uthyrning och försäljning av videofilmer.

Ägarförhållanden:

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Multifariam AB (org.nr 556357-6502), med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 2 582 | 1 914 | 1 636 | 2 583 |
| Resultat efter finansiella poster | 191 | -262 | 38 | -96 |
| Soliditet (%) | 40 | 32 | 63 | 20 |

Bolagets nettoomsättning har ökat tack vare att verksamheten har återhämtat sig efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | -100 000 | -20 000 | 120 963 | 6 069 | 7 032 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 6 069 | -6 069 | 0 |
| Årets resultat | | | | 150 324 | 150 324 |
| Belopp vid årets utgång | -100 000 | -20 000 | 127 032 | 150 324 | 157 356 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 127 033 |
| årets vinst | 150 324 |
| | 277 357 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 277 357 |
| | 277 357 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 581 649 | 1 913 988 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 581 649 | 1 913 988 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Inköp material och tjänster | | -203 856 | -201 432 |
| Övriga externa kostnader | | -1 041 003 | -1 113 828 |
| Personalkostnader | 2 | -1 145 133 | -860 429 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 389 992 | -2 175 689 |
| Rörelseresultat | | 191 657 | -261 701 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -426 | -177 |
| Summa finansiella poster | | -424 | -177 |
| Resultat efter finansiella poster | | 191 233 | -261 878 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 0 | 270 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 270 000 |
| Resultat före skatt | | 191 233 | 8 122 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -40 909 | -2 053 |
| Årets resultat | | 150 324 | 6 069 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer samt inventarier på annans fastighet | 3 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Varulager m.m | | 134 375 | 117 520 |
| Summa varulager | | 134 375 | 117 520 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 31 125 | 3 489 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 270 000 | 270 000 |
| Övriga fordringar | | 13 636 | 11 297 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 51 850 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 360 755 | 228 674 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 727 366 | 513 460 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 128 619 | 148 883 |
| Summa kassa och bank | | 128 619 | 148 883 |
| Summa omsättningstillgångar | | 990 360 | 779 863 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 990 360 | 779 863 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 127 033 | 120 964 |
| Årets resultat | | 150 324 | 6 069 |
| Summa fritt eget kapital | | 277 357 | 127 033 |
| Summa eget kapital | | 397 357 | 247 033 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 194 100 | 187 626 |
| Skulder till koncernföretag | | 54 702 | 54 702 |
| Skatteskulder | | 38 115 | 28 233 |
| Övriga skulder | | 242 091 | 201 672 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 63 995 | 60 597 |
| Summa kortfristiga skulder | | 593 003 | 532 830 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 990 360 | 779 863 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier: 5 år

Inventarier på annans fastighet: 8 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 734 461 | 734 461 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 734 461 | 734 461 |
| Ingående avskrivningar | -734 461 | -734 461 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -734 461 | -734 461 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-03-31

Oskari Heiskanen
Oskari Heiskanen
Ordförande